
-~ l7 
") \). \). \'' \ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA~ 
Gabinete do Presidente 121 

ATO NÚMERO 59/01 
De 13 de junho de 2001 

Indica representante para compor a 
Comissão de Seleção da Fundação 
Instituto de Terra do Estado de São 
Paulo 11José Gomes da Silvan. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Presidente da Comissão de Seleção, 
através do ofício/ITESP/DES/162/01 , de 07 de junho de 2001 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor a Comissão de Seleção da 
Fundação Instituto de Terras do Estado de São Paulo "José Gomes da Silva", 
da Secretaria de Justiça e de Defesa da Cidadania encarregada de escolher 
beneficiários a ocuparem lotes vagos e que venham a vagar nos Projetos de 
Assentamento Monte Alegre, Bueno de Andrade e Silvania, fica indicada a 
Vereadora Helenita Turci. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do 
mês de junho do ano de 2001 (dois mil um). 

0 
VALDrl'llll'"'"' JÓE 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. . 

Spg! 

I 
LUZIA APAR 10 FRAGALÁ KARAM 

Diretora Geral 



ATO NÚMERO 59/01 
De 13 de junho de 200 I 
Indica representante para compor a Comissão de Seleção da Fundação Insti­

tuto de Terra do Estado de São Paulo "José Gomes da Silva". 
O PRESIDENTE DA CÂMAR,<\ MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta-· 

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação 
formulada pelo Presidente da Comissão de Seleção, através do ofício/ITESP/ 
DES/162/01, de 07 de junho de 2001 

RESOLVE: 
Artigo único - Para compor a Comissão de Seleção da Fundação Instituto de 

Terras do Estado de São Paulo "José Gomes da Silva", da Secretaria de Justiça 
e de Defesa da Cidadania encarregada de escolher beneficiários a ocuparem 
lotes vagos e que venham a vagar nos Projetos de Assentamento Monte 
Alegre, Bueno de Andrade e Silvania, fica indicada a Vereadora Helenita Turci. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de junho do ano 
de 2001 (dois mil e um) . 

. VALDER!CO JÓE 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma . 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
Spg/ 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE 

Quinta - f e i :r·e. , 14 de ,Ju.nho rl.":l 
•.t. ...... 




